РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.12.2022 г.                  с. Южно - Александровска                        № 24-87Р

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Южно-Александровского  сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.20 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Южно-Александровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению
2. Решение от 16.11.2015 № 03-07Р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, законности, финансовым вопросам.
4. Решение опубликовать в периодическом издании газете «Южанка» и разместить на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Южанка».

	Председатель сельского Совета депутатов                     В.П.Прокопцов

	[bookmark: _GoBack]                                      Глава   сельсовета
С,В,Андреев

Приложение к данному решению размещено на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края (juzhno-aleksandrovskij.ru)